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N& bazé (& nenit 56 té Statutit t& UP-sé, duke u bazuar né nenin 2 € Rregullores s¢ Senatit té¢ Universitetit
t¢ Prishtinés, pér themelimin e funksionimit t& Trupit Késhillédhénés, nr. 163, datd 15.01.2015 si dhe né
plotésim ndryshimin e Rregullores, me nr. 1/437 € datés 18.05.2018, Késhilli i Fakultetit t& Inxhinierisé
Mekanike, sipas propozimit té dekanit, me daté 26.11.2025, nxjerré kete:

VENDIM
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I Themelohet Trupi Késhillédhénés i Fakultetit t€ Inxhinierisé Mekanike, né kété pérbérje:
1. Shagqir Elezaj, Drejtor: CTA SH.P.K~ Pejé, - Kryetar
2. Shkelzen Qorri, Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave, anétar
3. Kushtrim Grainca; Menaxher i fabrikés: MUNDA KOSOVA SH.PK, - Zévendés — kryetar,
4. Jeton Veseli, Kompania FRONT LLC - anétar,
5. Petrit Abdyli; Shef i Mirémbajtjes Teknike -Kompania: Medicom — e autorizuar - anétar,

nga Drigerwerk AG & Co. KGaA - anétar,

Genti Krasniqi; "FERPLAST SHPK" - Ferizaj — Kosové - anétar,

Skender Isufi, ud. Drejtor ekzekutiv né TC Kosova A, (KEK sh.a), Obiliq - anétar,
Mimoza Shahini, Drejtor: Comfort Clima - anétar,

9. Ismajl Baftijari, Drejtor:Instituti i Shkencés dhe i Teknologjisé "INSI" SH.P.K, - anétar,
10. Luljeta Hoxha Osmani:NPSH Consult Eng, - anétar,

11. Avdullah Jasigi: MINT, - anétar,

12. Selman Kolgeci: NSH Liriu- anétar,

13. Gynaj Abduli:NAVA, - anétar,

14. Hamit Mavriqi:Turboengineering, - anétar,

15. Elsa Kqiku, studente e nivelit BSc, Programi PIIM- anétar,

16. Besnik Vuca, Mechatronic, anétar
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I1. Anétaré ex-officio t¢ TK-sé jané Dekani, Prodekani dhe Sekretari i Fakultetit dhe njé
pérfagésues nga Universiteti; pa t& drejté vote.

II1. Trupi Késhillédhénés mund t& zgjerohet me anétaré t& tjeré sipas Rregullores.

V. Roli dhe pérgjegjésité e Trupit Késhillues jané té pércaktuara me Rregullore.

V. Mandati i anétaréve t& Trupit Késhillues &shté dy (2) vjet, me mundési té ri-zgjedhjes.

VL Zgjedhja e strukturave udhéheqése & Trupit Késhillues béhet né bazé Rregullores.

Vendimi i ‘u dérgohet:

1. Kryesuesit,
2. Anétaréve dhe
3. Arlkivit t& Fakultetit.

Prof. Mirlind B
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